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23672

339599200
332142100

C205154202
C205154203

20 Stück
10 Stück

weiß
weiß

500 x 650 mm
500 x 650 mm

Stärke:  5 mm
Stärke: 10 mm

 

339599100
339333200

C205154201
C205154223

30 Stück
17 Stück

weiß
weiß

500 x 650 mm
297 x 420 mm (A3)

Stärke:  3 mm
Stärke:  5 mm

5297822
5297823

C205154220
C205154222

56 Stück
28 Stück

weiß
weiß

210 x 297 mm (A4)
297 x 420 mm (A3)

Stärke:  3 mm
  

Leichtschaumplatte "Carton Plume"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Leichtschaumplatte "Carton Plume"

Leichtschaumplatte  "Carton  Plume",  weiß
• leichte Platten aus festem Polyuhrethan-Schaum 
• kann mit allen Arten von Klebstoff mit oder ohne Lösungsmittel verwendet werden 
• selbst über große Flächen ist die Oberfläche absolut glatt 
• er kann sehr leicht und sehr präzise geschnitten und gesägt werden 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- für Passepartout-Arbeiten, 3D-Modelle, Schilder, Trennwände

Für wen geeignet:
- Hobbykünstler
- Messestände
- Schaufenster


